
sexta-feira, 12 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO – 37/2015 
 
 
Tomada de Preços 02-PP/2015 - Processo nº: 0062015 
Contratante: PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50  
Contratada: OXIFORTE LTDA – EPP, CNPJ n° 73.386.294/0001-05 
Modalidade: Pregão Presencial - Tipo: Menor Preço por Lote / Objeto: Contratação de Empresa para a prestação 
de Serviços de fornecimento de gases medicinais e cilindros para acondicionamento de gases, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município 
Valor: R$104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais) referente ao Lote 01: Gases medicinais em cilindros e 
a importância de R$29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais) referente ao Lote 02: Cilindros para 
acondicionamento de gases. 
 
08.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

Proj./Ativ.: 2.092 GER. DAS AÇÕES ADMIN. DO FUNDO M. DE SAÚDE 
 
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
 
3.3.90.30.00.00.00.00 Material de Consumo 
 
0002-Receita de impostos e transferência de impostos 15% 
 
08.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

20.74- Ampliação do programa de Atenção Básica 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

Fonte – 14  

 
Amparo Legal: Lei 8.666/93 e alterações / Vigência: Da assinatura em 20/02/2015  por mais 12(doze) meses. 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 20/02/2015 / PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal  
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D25430B69741ECC0563952079666CB


		2016-08-12T13:53:38-0300




